Pernyataan Sikap dan pandangan Muhammadiyah disampaikan dengan penuh tanggung jawab dan semangat dakwah amar makruf nahi munkar untuk perdamaian dunia, perlindungan atas kemanusiaan, dan keselamatan semesta.

Nashrun Min Allah *wa Fathun Qarib*
Wassalamu'alaikum *Warahmatullahi Wabarakatuh*.

Jakarta, 19 Jumadil Akhir 1441 H.
16 Desember 2019 M.

Ketua Umum,

Sekretaris Umum,

Prof. Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.
NBM 546.549

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM 750.178